МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021 года                              с.Спасское                                                 № 54
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 6 августа 2021 года № 42 «Об условиях пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе и муниципальных служащих Спасского сельского поселения»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 6 августа 2021 года № 42 «Об условиях пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе и муниципальных служащих Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) в подпункте «е» пункта 4.1 раздела 4 приложения № 1 прилагаемого Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в Спасском сельском поселении слова «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
2) в абзаце втором пункта 2.1 раздела 2 прилагаемого Положения об условиях пенсионного обеспечения муниципальных служащих Спасского сельского поселения слова «части 4 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Спасского сельского поселения                                            А.В.Алёшина

Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                              С.М.Лях